



12.12.2024 r.

dot. Konkursu na opracowanie koncepcji architektoniczno-urbanistycznej obiektu wielofunkcyjnego z funkcją hali widowiskowo-sportowej oraz centrum kongresowego, zlokalizowanego na terenie Centrum Sportu Akademickiego Politechniki Gdańskiej, przy Alei Zwycięstwa 12 w Gdańsku. K/1/055/24

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 341 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych /zwanej dalej ustawą Pzp/ (tekst jednolity: Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) informuje, iż do zamawiającego, dnia 11.12.2024 r. wpłynęły pytania dotyczące treści Regulaminu konkursu. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

#### **Pytanie 1.**

**W związku ze mianami zapisów, czy jest możliwe składanie pytań do regulaminu?**

**Odpowiedź:** Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści regulaminu. Jednocześnie zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, który ma zastosowanie do niniejszego konkursu, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w konkursie, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści regulaminu konkursu wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom.

Przedłużenie terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w konkursie, nie wpływa na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści regulaminu konkursu.

W przypadku gdy wniosek o wyjaśnienie treści regulaminu konkursu nie wpłynął w terminie, o którym mowa powyżej, zamawiający nie ma obowiązku udzielania odpowiednio wyjaśnień oraz obowiązku przedłużenia terminu składania odpowiednio ofert/wniosków albo ofert podlegających negocjacom.

#### **Pytanie 2.**

**W jaki sposób odbywa się weryfikacja spełnienia warunków dopuszczenia do konkursu?**

**Odpowiedź:** Warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa w punkcie 10.3 regulaminu konkursu będzie oceniany/badany na podstawie złożonych przez wykonawcę dokumentów wymienionych w punkcie 10.3.1. (punkt zmieniony dokumentem *odpowiedzi na pytania z dnia 13.11.2024 r.*) oraz dokumentów skazanych w punkcie 11.1. regulaminu konkursu.

#### **Pytanie 3.**

**Czy spełniamy warunek jeśli - w przeciągu ostatnich 10lat wykonaliśmy dla innego biura projektowego projekt budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej ok 7500m2 - podpisany moimi uprawnieniami w dokumentacji - który wchodził w skład większej inwestycji przez co na pozwoleniu na budowę widnieje jedynie nazwisko projektanta generalnego?**

**Odpowiedź:** Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca potwierdzi, za pomocą wymaganych dokumentów, tj. wykazu usług wraz z dowodami, że wykazane usługi zostały wykonane należycie, realizację określonych warunkiem udziału w postępowaniu usług,

Ze złożonych dokumentów musi wynikać, co było przedmiotem wykazanych usług, na rzecz kogo usługi zostały wykonane, natomiast złożone dowody (referencje) muszą potwierdzać, że wykazane usługi zostały wykonane przez wykonawcę należycie, referencje powinny być wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi te zostały wykonane.



**POLITECHNIKA  
GDAŃSKA**



Jednocześnie informuję, że na tym etapie zamawiający nie ocenia spełniania warunku udziału w postępowaniu.

**Powyższe pytania i odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany stanowią integralną część regulaminu konkursu i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

*mgr inż. Mariusz Miler*

*Kanclerz Politechniki Gdańskiej*

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

